
                                                                                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFONSO GATTO”   AGROPOLI – SA  

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 -  Distretto Scolastico 58° -  Codice Scuola  SAPS11000C 
Sez Scientifica Via Dante Alighieri tel. 0974/822399 fax 0974/827982 -    Sez Classica Via S. Pio X tel./fax 0974/823212  

Sito web: www.liceogatto.it –saps11000c@istruzione.it 
Pec: saps11000c@pec.istruzione.it 

 
Prot. N° 4617/C14 del 17/10/2014 
 

Spett.le  
BENACQUISTA Assicurazioni Snc 
Via del Lido, 106 – 04100 LATINA 

Fax: 0773/019857 
 

 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni per l’a.2014/2015 ai sensi del 

D.L.vo 163/2006 - art. 55 - 

CIG X46108AF74 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale n.44 del 01.02.2001 (regolamento concernente le istruzioni 
generali 

 Visto il D. Lgs. n. 163/2006 e successive modificazioni (Codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori e forniture per la pubblica Amministrazione); 

 Visto il bando 4106/C14 del 01/10/2014 

 Viste la delibera del Consiglio d’Istituto del 01/10/2014; 

 Vista il verbale di gara del 17/10/2014 
 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione dei servizi assicurativi per l’anno scolastico 2014/15 alla società assicurativa  

Benacquista Assicurazioni Snc 

 

Sono validi i seguenti dati riportati: 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Liceo Scientifico Statale “Alfonso Gatto” 

C.F.: 81001630656 

Sede: Via Dante Alighieri – 84043- Agropoli (SA) 

Posta elettronica: saps11000c@istruzione.it 

Indirizzo internet: http://www.liceogatto.it 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 
procedura selettiva ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 163/2006, 
 

 

mailto:saps11000c@istruzione.it
http://www.liceogatto.it/


                                                                                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFONSO GATTO”   AGROPOLI – SA  

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 -  Distretto Scolastico 58° -  Codice Scuola  SAPS11000C 
Sez Scientifica Via Dante Alighieri tel. 0974/822399 fax 0974/827982 -    Sez Classica Via S. Pio X tel./fax 0974/823212  

Sito web: www.liceogatto.it –saps11000c@istruzione.it 
Pec: saps11000c@pec.istruzione.it 

 

NATURA E QUANTITA’ DEI PRODOTTI FORNITI: 

servizi assicurativi anno scolastico 2014/15. 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

17 ottobre 2014 

 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Attribuzione ad unica offerta ritenuta congrua. 

 

 

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
Benacquista Assicurazioni Snc 

 

 

 

 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito della scuola in data 17 ottobre 2014 

 

 
 
La presente è da ritenersi valida anche come richiesta di copertura delle garanzie tutte a 

partire dalle ore 24,00 del giorno 26/10/2013. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Il Dirigente Scolastico 

Pasquale Monaco 

 


